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Akpınar SJ serisi Trapez Vidalı Kaldırma
Redüktörleri’ni dünya çapında ünlü yapan, sahip olduğu basit 
kullanım ve yüksek kalite
özellikleridir. Kaldırma, indirme, sıralama, oynatma, çekme gibi 
pek çok fonksiyonu diğer çözümlerle kıyaslanamayacak
kadar mükemmel bir senkronizasyon ile yapar. Akpınar Trapez 
Vidalı Kaldırma Redüktörleri kesinlikle geri dönüşsüzdür ve 
hiçbir kilit ya da fren mekanizmasına ihtiyaç duymadan
çalışacak şekilde dizayn edilmişlerdir. Kaldırma Redüktörleri 
tek olarak kullanılabilecekleri gibi birbirlerine akuple ya da 
redüktörler ile de kullanılabilirler.
Elektrik motorları ile çalışabildikleri gibi hidrolik ya da
pnömatik motorlarla da çalışabilirler. Ayrıca manuel olarak da 
herhangi bir transmisyon ile çalışabilirler. Standart ürün
grupları dışında
AKPINAR her tür ihtiyacı karşılayacak nitelikte özel üretim de 
yapılmaktadır. Akpınar; en yüksek kalite ve uzun yılların
deneyimi ile SJ serisi trapez vidalı Kaldırma Redüktörleri her 
türlü talebi karşılamaya uygun ürünlerdir. Özel sızdırmazlık
ekipmanları ve kullanılan özel sentetik yağlar  ile içindeki
dişlilerin son derece uzun bir ömre sahip olması
sağlanmaktadır.
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ÜRÜN TİP
TANIMLAMASI SJ

REDÜKTÖR TAHVİL

TAHRİK OPSİYONU

REDÜKTÖR GÖVDE BÜYÜKLÜĞÜ

REDÜKTÖR TİPİ

i : 30 Özel talepler 
doğrultusunda farklı tahvil 
üretimi yapabilmekteyiz.

T- Tek Tahrik 
Ç- Çift Tahrik / Tahrik Aktarma 

1500
2500
6000

Kaldırma Redüktörü 

30T2500APSJ

SJ KALDIRMA
REDÜKTÖRÜ



SJ
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ÜRÜN TİP
KALDIRMA REDÜKTÖRLERİ ÖLÇÜ SAYFALARI

APSJ 1500 - T
KALDIRMA
KAPASİTESİ
1500 KG

APSJ 1500 - Ç

SJ
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ÜRÜN TİP
KALDIRMA REDÜKTÖRLERİ ÖLÇÜ SAYFALARI
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Opsiyonel : Belirtilen değerler müşteri talebine göre üretilmektedir. Opsiyonel : Belirtilen değerler müşteri talebine göre üretilmektedir.
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APSJ 2500 - T APSJ 2500 - Ç

49www.brakelli.com

17
7,

50
17

7,
50

203,50203,50

50
,0

0
50

,0
0

239,50239,50

50,0050,00

13
3,

00
13

3,
00

*TR34x6*TR34x6

147,00147,00

94,0094,0084,0084,00

M10
M1052

,5
0

52
,5

0
63

,5
0

63
,5

0

74
,2

5
74

,2
5

18
,0

0
18

,0
0

8,008,00

M
6

M
6

25
,0

0
25

,0
0

28
,0

0
28

,0
0

  

13
3,

00
13

3,
00

50,0050,00 30,0030,00

294,00294,00

*TR34x6*TR34x6

146,50146,50 147,50147,50

63
,5

0
63

,5
0

52
,5

0
52

,5
0

84,0084,00 94,0094,00

M10
M10

17
7,

50
17

7,
50

203,50203,50

50
,0

0
50

,0
0

18
,0

0
18

,0
0

74
,2

5
74

,2
5

6,006,00

M
6

M
6

22
,5

0
22

,5
0

20
,0

0
20

,0
0

8,008,00

M
6

M
6

28
,0

0
28

,0
0

25
,0

0
25

,0
0

  

SJ ÜRÜN TİP
KALDIRMA REDÜKTÖRLERİ ÖLÇÜ SAYFALARI SJÜRÜN TİP

KALDIRMA REDÜKTÖRLERİ ÖLÇÜ SAYFALARI

KALDIRMA
KAPASİTESİ
2500 KG

Opsiyonel : Belirtilen değerler müşteri talebine göre üretilmektedir. Opsiyonel : Belirtilen değerler müşteri talebine göre üretilmektedir.
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APSJ 6000 - T APSJ 6000 - Ç
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SJ ÜRÜN TİP
KALDIRMA REDÜKTÖRLERİ ÖLÇÜ SAYFALARI SJÜRÜN TİP

KALDIRMA REDÜKTÖRLERİ ÖLÇÜ SAYFALARI

KALDIRMA
KAPASİTESİ
6000 KG

Opsiyonel : Belirtilen değerler müşteri talebine göre üretilmektedir. Opsiyonel : Belirtilen değerler müşteri talebine göre üretilmektedir.



FABRİKA
AKPINAR REDÜKTÖR MOTOR MAKİNA
SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

Çalı Mah. Geyveli Cad. No.24 / 1-1
Nilüfer BURSA / TURKEY
T. +90 224 443 2 125 - PBX

SATIŞ OFİSİ
Alaaddinbey Mah. Pazar Cad. No.16 Nilüfer BURSA / TURKEY
T. +90 224 443 1 235 - PBX

E.
satis@akpinarmotor.com
www.brakelli.com
www.akpinarmotor.com

AKPINAR REDÜKTÖR  MOTOR MAKİNA Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi bu Katalog daki ürünler ile ilgili ölçülerde ve özelliklerde gerekliği gördüğü durumlarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

www.akpinarmotor.com     www.brakelli.com
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